
K. Stubkjær Shipping ApS

Fiolstræde 25, 1171 København K

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 30 69 04 27

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 14/6 2016

Philip Han Stubkjær
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. Stubkjær Shipping ApS
Fiolstræde 25
1171 København K

CVR-nr.: 30 69 04 27
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 22. juni 2007
Hjemstedskommune: København

Direktion

Knud E. Stubkjær
Philip Han Stubkjær

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at drive skibsfart, befragtning og lignende virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 4.673.578, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 46.234.475.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets resultater fra investering i partrederier, som for 2015 androg bulk tørlastskibe, var ligeledes præget af et vanskeligt marked, og følgelig var resultatet utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital, men har indgået aftale med sin bankforbindelse om fortsat finansiering med forbehold for bankens almindelige rettigheder. Ligeledes har selskabets ejer bekræftet ikke at ville kræve tilgodehavender hos selskabet indfriet i de kommende 12 måneder. Ejeren vil indestå for forpligtigelser som ledelsen måtte påføre selskabet i de kommende 12 måneder, og på den basis vil selskabet således fortsætte driften med henblik på, over tid, at nedbringe selskabets udestående forpligtigelser og genskabe positiv egenkapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet andre øvrige begivenheder af væsentlig betydning for firmaets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder		0	-5.144
Resultat af andre kapitalandele		-821.113	-674.540
Andre eksterne omkostninger	2	780.976	-66.875
Bruttoresultat		-40.137	-746.559
Resultat før finansielle poster		-40.137	-746.559
Øvrige renteindtægter		0	4.372.247
Andre finansielle omkostninger		-4.633.441	-9.200.617
Resultat før skat		-4.673.578	-5.574.929
Skat af årets resultat	3	0	206.799
Årets resultat		-4.673.578	-5.368.130

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-4.673.578	-5.368.130
		-4.673.578	-5.368.130

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		177.640	450.506
Finansielle anlægsaktiver		177.640	450.506
Anlægsaktiver		177.640	450.506
Aktiver		177.640	450.506

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		-48.234.475	-43.560.897
Egenkapital	5	-46.234.475	-41.560.897
Hensættelser vedrørende andre kapitalandele		0	48.261
Andre hensættelser	6	0	870.351
Hensatte forpligtelser		0	918.612
Gæld til pengeinstitutter		44.014.340	39.380.899
Selskabsskat		822.290	822.290
Anden gæld		1.575.485	889.602
Kortfristede gældsforpligtelser		46.412.115	41.092.791
Gældsforpligtelser		46.412.115	41.092.791
Passiver		177.640	450.506
Kapitalberedskab	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

Noter til årsregnskabet

1 Kapitalberedskab

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabets ejer har bekræftet, at denne ikke indenfor de kommende 12 måneder vil kræve tilgodehavendet hos selskabet indfriet, samt givet tilsagn om den forventede nødvendige driftsfinansiering de næste 12 måneder. Selskabet forventer over tid at kunne reetablere selskabskapitalen ved kapitalindskud og egen drift.

2 Andre eksterne omkostninger

Posten indeholder tilbageført hensættelse vedrørende tilknyttet selskab.

3 Skat af årets resultat

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
Årets aktuelle skat	0	822.290
Årets udskudte skat	0	-1.023.958
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-5.131
	<u>0</u>	<u>-206.799</u>

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
4 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	-11.983.023	-11.903.023
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-80.000</u>
Kostpris 31. december	<u>-11.983.023</u>	<u>-11.983.023</u>
Værdireguleringer 1. januar	-9.884.194	-9.927.030
Årets afgang	0	80.000
Årets resultat	<u>842.206</u>	<u>-37.164</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-9.041.988</u>	<u>-9.884.194</u>
Kapitalandele med negativ indre værdi modregnet tilgodehavender	<u>21.025.011</u>	<u>21.867.217</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Resterende negativt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december	<u>17.830.746</u>	<u>17.830.746</u>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
K/S MV Sujin	København	-	100%
Komplementarselskabet MV Sujin ApS	København	80.000	100%

Selskaberne K/S MV Sujin og Komplementarselskabet MV Sujin ApS er likvideret pr. 30. maj 2016

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	2.000.000	-43.560.897	-41.560.897
Årets resultat	0	-4.673.578	-4.673.578
Egenkapital 31. december	2.000.000	-48.234.475	-46.234.475

6 Andre hensættelser

	2015 DKK	2014 DKK
Hensættelse, kreditorer K/S MV Sujin	0	870.351
	0	870.351

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

K. Stubkjær Shipping ApS har som kommanditist forpligtet sig til at indbetale indskudskapital til kommanditselskaber ved påkrav herom. Restforpligtelsen udgør pr. 31. december 2015 kr. 12,5 mio.

For så vidt angår de kr. 12 mio. heraf kan indskud dog ske ved konvetering af allerede foretagne lån
